

mon amie

RED LIGHT THERAPY by KBL

Naturally slow the aging process with our RED LIGHT COLLARIUM. Red Light Therapy is a restorative cell-enhancing therapy that helps repair your skin and naturally boosts collagen and elastin production throughout your body.

Regular use of Mon Amie can:

- Improve skin tone
- Smooth and reduce wrinkles
- Firm aged and tired skin
- Improve the consistency of skin complexion

1 Month Unlimited.....	\$129.95
3 Month Unlimited	\$299.95
6 Month Unlimited	\$499.95

	Sessions	Cost Per Session
Single Visit	\$25.00	
2 Sessions	\$39.95.....	\$19.95
5 Sessions	\$84.95.....	\$16.99
10 Sessions	\$139.95	\$13.99
15 Sessions	\$194.95	\$12.99

NORVELL
SUNLESS SPRAY SYSTEMS

AUTO REVOLUTION

• The Science of Sunless!
Experience the latest and best of UV FREE Technology

- Robotic arm with Hand spray quality
- Heat activated INTELLISPRAY solution, which combines pH balancing spray and tanning solution in one
- High concentrations of anti-aging/anti oxidant ingredients
- Warm downdraft airflow controls overspray and heat activates the tanning process
- Voice Command Guidance
- Expect 5 to 7 days of beautiful “just off the beach” color

The perfect choice for an easy mistake free instant tan.

	Package	Cost Per Tan \$
Per Session	\$38.00.....	Per Tan
3 Sessions	\$99.95.....	\$33.33
5 Sessions	\$134.95.....	\$26.99
10 Sessions	\$219.95.....	\$21.99
15 Sessions	\$299.95.....	\$19.99
25 Sessions.....	\$449.95.....	\$17.99

Thank you to all of our clients -

Grace, Scott & the Aloha Team



860-693-2555

140 Albany Turnpike, Canton, CT 06019
alohatanningsalons.net
[Facebook.com/AlohaTanningCT](https://www.facebook.com/AlohaTanningCT)

- 🌴 State of the Art UV Tanning Beds and Stand-Up Booths
- 🌴 The Very Best in UV Free Spray Tanning **NORVELL** SUNLESS SPRAY SYSTEMS
- 🌴 Red Light Therapy *mon amie*
- 🌴 Highly Qualified Consultants
- 🌴 Dedicated to Cleanliness
- 🌴 Always Fresh Tanning Lamps to Ensure a Maximum Tanning Experience.



TIER 2  **SOLEIL**

- 15 Minute Tanning Sessions
- 35 Body Lamps
- 3 Facial Lamps
- You will be Bronze!

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$12.95	
5 Visits	\$49.95	\$9.99
10 Visits	\$84.95	\$8.49
15 Visits	\$114.95	\$7.66
25 Visits	\$174.95	\$6.99
2 week unlimited.....	\$34.95	
1 month unlimited	\$59.95	
3 month unlimited	\$154.95	
6 month unlimited	\$299.95	

TIER 3  **DIVA TOWER**

- 9 Minute Stand-Up Tanning Session
- 50 Intense High Pressure Body Lamps
- Absolutely **No Tan Lines**
- Will Enhance Anyone's Tan

TIER 3  **K-6**

- 12 Minute Session
- 3 High Pressure Facial Lamps
- 40 High Pressure Body Lamps
- Will Enhance Anyone's Tan

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$16.95	
2 Visits	\$29.95	\$14.97
5 Visits	\$69.95	\$13.99
10 Visits	\$114.95	\$11.49
15 Visits	\$164.95	\$10.99
25 Visits	\$249.95	\$9.99
2 week unlimited.....	\$49.95	
1 month unlimited	\$89.95	
3 month unlimited	\$219.95	
6 month unlimited	\$349.95	

TIER 4  **KBL 5600**

Sleek, Sexy, State of the Art Tanning Technology

- "EVOSYSTEM" Reflector Technology for maximum Lamp Performance
- 4 Adjustable Reflective High Pressure Facial Lamps (HIGH/LOW/OFF)
- 44 High Pressure Body Lamps
- 14 Adjustable Cooling Fans
- Satellite Music w/Voice Guided Controls
- Contoured Bottom Acrylic for Reduced Tan Lines

TIER 4  **KBL PURE ENERGY**

- 10 Minute Stand-up Tanning Session
- MP3/Satellite w/Voice Guided Controls
- Absolutely **NO TAN LINES**
- 52 Megaline 230W Lamps
- Vibra Nano Wellness Plate
- Benefits Include:
 - Improved Circulation
 - Muscle Toning & Strengthening
 - Reduced Inflammation in Joints
 - Increase in Bone Density
 - Strengthens Core

	Package	Cost Per Tan \$
Single.....	\$21.95	
2 Visits	\$37.95	\$18.98
5 Visits	\$84.95	\$16.99
10 Visits	\$154.95	\$15.49
15 Visits	\$214.95	\$14.33
25 Visits	\$344.95	\$13.80
2 Week Unlimited.....	\$64.95	
1 Month Unlimited....	\$104.95	
3 Month Unlimited....	\$289.95	
6 Month Unlimited....	\$499.95	



ALOHA TANNING LLC



UPGRADE YOUR SESSION ANYTIME FOR \$4 PER TIER

